

Complément alimentaire avec des extraits de plantes - 51 g e

Mode d'emploi : 1 comprimé par jour.

Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Tenir hors de portée des enfants. Un complément alimentaire ne peut pas remplacer une alimentation variée et équilibrée, ni un style de vie sain. Réservé aux adultes. Ce produit est déconseillé aux personnes sous traitement anticoagulant ou antirétroviral (saquinavir, ritonavir, etc.). Déconseillé aux femmes enceintes et allaitantes. Déconseillé en cas d'allergie croisée connue, en particulier à la famille des Apiacées (anis, carvi, céleri, coriandre, aneth), au pollen d'armoise et à l'anéthole.

¹EcoClear contient un extrait de pépins de pamplemousse, qui soutient l'équilibre microbiotique et la santé de l'intestin.

²EcoClear® contient également un extrait de fruit de fenouil qui favorise un système digestif sain, un bon transit intestinal et aide à lutter contre les ballonnements et les flatulences.



L : À consommer de préférence avant fin : voir côté

L: Best before end: see side

Art. 25023 (34620-V5)

Certified



Corporation

Metagenics®

RECOMMANDÉ PAR LES PROFESSIONNELS

Formulé avec des extraits de plantes



SANTÉ INTESTINALE

EcoClear®

Soutient l'équilibre du microbiote
et la santé intestinale¹
Soulage les ballonnements²



45

Comprimés

COMPLÉMENT ALIMENTAIRE

Ingrédients actifs

Ingrédients actifs	1 comprimé
Extrait de graines de fenouil	50 mg
Extrait de racine de gentiane	50 mg
Extrait de feuille de marjolaine sauvage	50 mg
Chlorophylle	50 mg
Extrait de gousse d'ail	80 mg
Extrait de clou de girofle	125 mg
Extrait de pépins de pamplemousse	250 mg

*% AR = Apport de Référence

Ingrédients : support : phosphate dicalcique, extrait de pépins de pamplemousse (*Citrus grandis* (L.) Osbeck), extrait de clou de girofle (*Syzygium aromaticum*), extrait de gousse d'ail (*Allium sativum* L.), chlorophylle, extrait de graines de fenouil (*Foeniculum vulgare* Mill.), extrait de racine de gentiane (*Gentiana lutea* L.), extrait de feuille de marjolaine sauvage (*Origanum vulgare* L.), antiagglomérants : acide stéarique, carboxyméthylcellulose de sodium réticulée et sels de magnésium d'acides gras. **Sans gluten, lactose, sucre, ni soja. Convient aux végétariens.**

Décollez pour plus d'infos
Peel for more information

20 x 25 mm

References:

Type/Number: LABEL 21
Container: CV 100
Minimum x-height: 0.9mm
Size: HxW_50x155mm

CMYK
Colours
Used:



YES | NO

Spot
Colours
Used:



YES | NO

Approved by:

Name: *Barbara Samain*

Signature:

Date: 20/08/2024

By digitally signing and submitting this PDF, you confirm that you have thoroughly reviewed the provided artwork. This includes checking layout, text accuracy, graphics and specified colours. Please note that colours may vary between digital proofs, print proofs and final production. You accept full responsibility for the accuracy of all content and authorise production based on this approval.



dmbstudios.co.uk

10 mm

¹EcoClear contains a grapefruit seed extract, which supports the microbiota equilibrium and the intestinal health.

²EcoClear[®] contains fennel fruit extract that which promotes a healthy digestive system, promotes good intestinal transit and helps with bloating and flatulence.

Produced by Metagenics Belgium
E. Vlietinckstraat 20 – BE-8400 Oostende
www.metagenics.eu

Food supplement with plant extracts – 51g e

Recommended use: 1 tablet daily

Food supplements should not be used as a substitute for a varied diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Store out of reach of young children.

The product is not recommended for people taking anticoagulants, in case of concomitant treatment with an anti-retroviral medication (saquinavir, ritonavir, etc.), for pregnant or breastfeeding women, in case of known cross allergy, in particular to the Apiaceae family (anise, caraway, celery, coriander, dill) or to mugwort pollen or anethole. Reserved for adults. Keep in a cool, dry place.

Ingredients: carrier: dicalcium phosphate, grapefruit seed extract (*Citrus grandis* (L.) Osbeck), clove extract (*Syzygium aromaticum*), garlic clove extract (*Allium sativum* L.), chlorophyll, fennel seed extract (*Foeniculum vulgare* Mill.), gentian root extract (*Gentiana lutea* L.), wild marjoram leaf extract (*Origanum vulgare* L.), anti-caking agents: stearic acid, cross-linked sodium, carboxy methyl cellulose and magnesium salts of fatty acids.
Gluten, lactose, sugar, soy free. Suitable for vegetarians.

Active ingredients	1 tablet
Fennel seed extract	50 mg
Gentian root extract	50 mg
Wild marjoram leaf extract	50 mg
Chlorophyll	50 mg
Garlic clove extract	80 mg
Clove extract	125 mg
Grapefruit seed extract	250 mg

*% RI = Reference Intake

References:

Type/Number: LABEL 21
Container: CV 100
Minimum x-height: 0.9mm
Size: HxW_50x155mm

CMYK
Colours
Used:



YES | NO

Spot
Colours
Used:



Pantone:
431 C

Approved by:

Name: _____

Signature: _____

Date: _____

By digitally signing and submitting this PDF, you confirm that you have thoroughly reviewed the provided artwork. This includes checking layout, text accuracy, graphics and specified colours. Please note that colours may vary between digital proofs, print proofs and final production. You accept full responsibility for the accuracy of all content and authorise production based on this approval.



dmbstudios.co.uk